
2021 年 5 月 20 日 
 
各 位 

神保電器株式会社 
 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
弊社首都圏北営業所に勤務する従業員一名が、新型コロナウイルスに感染していること

を確認いたしましたのでお知らせいたします。 
 
当該従業員は 5 月 19 日に軽い咳と味覚障害を訴え、直ちに検査を受けたところ、同日中

に陽性と判定されました。 
 
当該事業所の消毒作業等は、5 月 19 日中に実施いたしました。また、当該事業所従業員

全員を対象とした PCR 検査を実施いたします。 
検査結果等につきましては、判明次第お知らせをいたします。 

 
当社は引き続き、取引先の皆様および社員の健康と安全を最優先に考慮し、関係機関の

ご指導を仰ぎながら、社内外への感染防止に取り組んでまいります。関係者の皆様には、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
本件に関するお問い合わせ先 
神保電器株式会社 
総務部 電話：０３－５７０５－７４００ 山梨 
 



2021 年 5 月 24 日 
 
各 位 

神保電器株式会社 
 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 
 
弊社首都圏北営業所に勤務する従業員一名の新型コロナウイルス感染につきまして、 

続報をお知らせいたします。 
 
当該従業員は 5 月 19 日に軽い咳と味覚障害を訴え、直ちに検査を受けたところ、同日中

に陽性と判定され、現在は治癒までの期間を自宅療養としております。 
 
当該従業員以外の事業所従業員全員を対象として PCR 検査を実施し、全員の陰性を確認

しております。 
 
当社は引き続き、取引先の皆様および社員の健康と安全を最優先に考慮し、関係機関の

ご指導を仰ぎながら、社内外への感染防止に取り組んでまいります。関係者の皆様には、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
本件に関するお問い合わせ先 
神保電器株式会社 
総務部 電話：０３－５７０５－７４００ 山梨 
 


